
お客様各位 

 

パノラマＸ線撮影装置

謹啓 

  時下ますますご盛栄のこととお喜び

ます。 

 
1996 年（平成 8 年）から販売しました

リーズ｣は、2003 年（平成 15 年）

販売終了後 10 年が経過した 2013
まかなえないため、修理対応を終了させていただいております。

 

1．販売終了対象製品 

パノラマ X 線撮影装置「

パノラマ・セファロ X 線

2．販売終了時期 
    2003 年（平成 15 年）9
3．修理対応終了時期 
  2013 年（平成 25 年）9

 

朝日レントゲン工業

 

パノラマＸ線撮影装置 EX シリーズの修理対応終息

ますますご盛栄のこととお喜びいたします。平素は格別のお引き立てを賜り

から販売しましたアナログ式歯科用パノラマ・断層撮影

年）9 月 19 日を持ちまして、販売終了とさせていただ

2013 年（平成 25 年）9 月 19 日の時点におきまして、補修部品の補填が

まかなえないため、修理対応を終了させていただいております。 

－記－ 

「AUTO1000EX」、「AUTO1000EXT」 

線撮影装置「AUTO2000EX」、｢AUTO2000EXT

9 月 19 日 

9 月 19 日 

2017 年 11 月吉日 

朝日レントゲン工業株式会社 

修理対応終息について 

格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げ

アナログ式歯科用パノラマ・断層撮影 X 線診断装置「EX シ

を持ちまして、販売終了とさせていただきました。 
日の時点におきまして、補修部品の補填が

敬具 

 

EXT｣ 

以上 


